

# **COPENHAGEN SPECS ApS**

Hadsten Alle 61  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2021**

---

**Morten Løkke Gammelmark**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COPENHAGEN SPECS ApS  
Hadsten Alle 61  
2770 Kastrup  
e-mailadresse: morten@copenhagenspecs.dk  
CVR-nr: 35633871  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at planlægge og afholde messer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020 udgør et underskud på kr. 44.943. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 kr. 220.982.

Årets resultat bærer væsentligt præg af COVID-19 og de dertilhørende restriktioner. Disse har medført, at selskabet ikke har kunnet gennemføre de aktiviteter/messer mv. som oprindeligt har været planlagt i 2020, hvorfor disse har været udskudt til 2021. Selskabet har dermed haft et regnskabsår uden indtjening fra de normale aktiviteter.

Ledelsen har i regnskabsåret ansøgt, og også modtaget, kompensationer fra de økonomiske hjælpepakker, som selskabet har været berettiget til. Disse kompensationer samt ledelsens fokus på reduktion i selskabets omkostningsbase er alene årsagen til, at underskuddet i regnskabsåret 2020 er blevet begrænset. Hvis konsekvenserne af COVID-19 tages i betragtning, anser ledelsen årets resultat, som forventet.

## Den forventede udvikling

Ledelsen noterer sig, at planlægningen af aktiviteter i efteråret 2021, samt messe til afholdelse i marts 2022 er i igang. Det er ledelsens klare forventning, at disse aktiviteter, og i særdeleshed messen i marts 2022, kan blive gennemført. Derfor er ledelsen optimistisk omkring selskabets fremtidige udvikling og indtjening.

## Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det kan konstateres, at messen til oprindelig afholdelse i marts 2020, som pga. COVID-19 blev udskudt til marts 2021 måtte aflyses. Dette som et resultat af de fortsatte begrænsninger vedrørende antallet af mennesker som måtte forsamles. Ledelsen har som følge heraf lavet ny ansøgning om forhøjet kompensation for de yderligere omkostninger, som er afholdt frem mod afholdelsen af den udskudte messe, og det er ledelsens klare forventning, at denne ansøgning godkendes.

Med aflysningen af messen i marts 2021, og den forventede yderligere kompensation herfor, er det dog ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2021 realiseres et mindre underskud. Uanset dette er selskabet fortsat likvidt og solidt nok til at kunne opfylde de løbende forpligtelser, der måtte opstå. Ledelsen har konstant fokus på at tilpasse selskabets omkostningsbase til aktiviteten, og ligeledes anvendes en stram likviditetsstyring. Ledelsen noterer sig derfor også, at regnskabsåret 2022 vurderes til at medvirke til et væsentligt forbedret resultat i selskabet.

Uagtet ovenstående så har selskabets moderselskab som en ekstra støtte i perioden frem til messen i marts 2022 afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvori de bekræfter, at de vil træde tilbage fra ethvert tilgodehavende de har eller måtte få hos Copenhagen Specs ApS. Pr. 31. december 2020 udgør gælden til moderselskabet tkr. 210.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>541.412</b>	<b>529.538</b>
Lønninger		-541.050	-595.675
Pensioner		-46.200	-55.900
Andre omkostninger til social sikring		-4.330	-4.860
Andre personaleomkostninger		-3.695	-3.476
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-53.863</b>	<b>-130.373</b>
Andre finansielle indtægter	1	17.849	12.245
Øvrige finansielle omkostninger	2	-20.810	-6.549
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-56.824</b>	<b>-124.677</b>
Skat af årets resultat	3	11.881	27.105
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.943</b>	<b>-97.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-44.943	-97.572
<b>I alt</b>		<b>-44.943</b>	<b>-97.572</b>
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 4		

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.227
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		487.964	425.865
Udskudte skatteaktiver		72.490	60.609
Andre tilgodehavender		34.195	9.399
Periodeafgrænsningsposter		0	9.084
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>594.649</b>	<b>510.184</b>
Likvide beholdninger		1.292.877	63.059
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.887.526</b>	<b>573.243</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.887.526</b>	<b>573.243</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		180.982	225.925
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>220.982</b>	<b>265.925</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.314.734	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.200	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		209.539	201.336
Skyldig selskabsskat		0	14.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.525	29.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.546	62.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.666.544</b>	<b>307.318</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.666.544</b>	<b>307.318</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.887.526</b>	<b>573.243</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	225.925	265.925
Årets resultat		-44.943	-44.943
Egenkapital, ultimo	40.000	180.982	220.982

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter hos tilknyttede virksomheder	17.849	12.245
Finansielle indtægter i øvrigt	0	0
	<u>17.849</u>	<u>12.245</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	8.203	1.336
Finansielle omkostninger i øvrigt	12.607	5.213
	<u>20.810</u>	<u>6.549</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	33.572
Ændring af udskudt skat	-11.881	-60.609
Regulering vedrørende tidligere år	0	-68
	<u>-11.881</u>	<u>-27.105</u>

### 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i regnskabsåret ansøgt om, og også modtaget, kompensationer fra de økonomiske hjælpepakker, som er etableret som følge af COVID-19. I alt er modtaget kompensationer på kr. 1.846.561 i regnskabsåret 2020. Kompensationerne er indregnet i regnskabsposten "Andre driftsindtægter", som dog er omfattet af årsregnskabslovens § 32, og dermed er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Løkke Gammelmark Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos søsterselskab. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 31. maj 2022. Tilgodehavendet udgør pr. 31. december 2020 TKK 128.

## 7. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det kan konstateres, at messen til oprindelig afholdelse i marts 2020, som pga. COVID-19 blev udskudt til marts 2021 måtte aflyses. Dette som et resultat af de fortsatte begrænsninger vedrørende antallet af mennesker som måtte forsamles. Ledelsen har som følge heraf lavet ny ansøgning om forhøjet kompensation for de yderligere omkostninger, som er afholdt frem mod afholdelsen af den udskudte messe, og det er ledelsens klare forventning, at denne ansøgning godkendes.

Med aflysningen af messen i marts 2021, og den forventede yderligere kompensation herfor, er det dog ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2021 realiseres et mindre underskud. Uanset dette er selskabet fortsat likvidt og solidt nok til at kunne opfylde de løbende forpligtelser, der måtte opstå. Ledelsen har konstant fokus på at tilpasse selskabets omkostningsbase til aktiviteten, og ligeledes anvendes en stram likviditetsstyring. Ledelsen noterer sig derfor også, at regnskabsåret 2022 vurderes til at medvirke til et væsentligt forbedret resultat i selskabet.

Uagtet ovenstående så har selskabets moderselskab som en ekstra støtte i perioden frem til messen i marts 2022 afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvori de bekræfter, at de vil træde tilbage fra ethvert tilgodehavende de har eller måtte få hos Copenhagen Specs ApS. Pr. 31. december 2020 udgør gælden til moderselskabet tkr. 210.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Antal personer beskæftiget i gennemsnit i 2019 = 1